MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e a

Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF –Brasil

Telefone: (61) 95349410

www.ifb.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 08 CCEI/IFB, DE 27 DE JULHO DE 2016
SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º SEMESTRE/2016

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria nº 48, de 16 de
janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, torna público as inscrições
RESULTADO FINAL do processo seletivo para o Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil -
2º/2016 do Campus Ceilândia, conforme cronograma estabelecido pelo Edital Nº 08 CCEI/IFB, DE 27 DE JULHO
DE 2016.

Curso
Componente

Curricular
Classificação/ Situação Estudante

Técnico em
Equipamentos

Biomédicos

Fundamentos de
eletricidade

1º - Contemplado Carlos Santana de Souza

2° Pryscila Almeida da Silva

3° Emerson M. Andrande

Não compareceu à seleção Kellisson Daniel Silva

Técnico em
Segurança do

Trabalho
Metodologia em EaD

1º - Contemplada Simone da Silva Oliveira

2º Azenaide Mendes Santos

Não compareceu à seleção Adriana Aguiar Rodrigues

Técnico em

Equipamentos
Biomédicos

Eletrônica Analógica

1° - Contemplado Emerson Di Maio Andrade

Não compareceram à

seleção

Kellison Daniel Silva

Priscila Almeida da Silva

Marcelo Vieira da Conceição

Técnico em
Segurança do

Trabalho

Introdução a Segurança
do Trabalho

1° - Contemplada Azenaide Mendes Santos

2º Márcia Rosalina Araújo

3° Júnia Pereira Nunes

Não compareceu à seleção Adriana Aguiar Rodrigues

Técnico em
Eletrônica

Laboratório de
Eletrônica

2º * - Contemplada Pryscila Almeida da Silva*

* 19.2 As vagas de monitoria, quando não preenchidas, poderão ser remanejadas para outra área
contemplada no edital, desde que haja lista de espera, ficando a critério da Coordenação Geral de Ensino
o remanejamento com posterior informe à Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão.

http://www.etfbsb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e a

Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF –Brasil

Telefone: (61) 95349410

www.ifb.edu.br

Obs.: Os estudantes contemplados dentro do número de vagas ofertadas no edital devem comparecer à CDAE

do Campus no dia 18 e 19 de agosto de 2016, entre 8h30min e 20h30min, para assinatura do Termo de

Compromisso.

Brasília, 17 de Agosto de 2016.

Original Assinado

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº48, de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/01/2014

http://www.etfbsb.edu.br/